56. hic] hec b. tius b.
57. testes] est et b. .
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14
1032

Vermudo 111, en virtud de la ley que le permite confiscar los bienes a los
rebeldes y a los sibditos infieles, concede a Fafila Petriz toda la villa de
Cesan con sus pertenencias. Fafila Petriz babta obtenido en tiempos de
Alfonso V, por donacién de Veila Ovequiz, la mitad de dicha villa y
habia sido desposeido de ella por Jimena, rebelde abora con sus bijos y
clientes, contra Vermudo I1I.

A.—Arch. episcopal de Leén, Otero de las Duefias, nim. 135.

EDT.—*SANcHEZ CANDEIRA, En tormo a cinco documentos, pégs.
164-165.—°PErez pE URBEL, Sancho el Mayor, ap. III, pdgs. 428-
429 —°FERNANDEZ, Documentos reales, pags. 161-162.—*GRrassoTTi, La
ira regia, pag. 26 (fragmento).—<IGLESIA, Historia de la traicién, pig.
280-281 (fragmento).

CT.—RobriGuez OTERO, Documentos de Santa Maria de Otero,
pég. 48.—SANCHEZ CANDEIRA, En torno a cinco documentos, pig. 154.—
IGLEsIA, Historia de la traicién, pag. 107.

(Christus)—In nomine Domini! nostri Thesu Christi. Ego Ueremudus
rex, prolis Adefonsi principis, tibi fidelem nostrum Fafila Petriz salutem,
amen. Eo quod in diebus de genitori 2 meo domni Adefonsi principis, cuius
anima eius 3 in benedictio sit, abuisti medietate in uilla Cesam * / de dato de
tuo amo Ueila® Ouequiz qui® est in territorio Legionensis, et iusta crepi-
dinem aluei Cegia, et multis diebus tenuisti eam iuri’ quietam ® post tuam
partem. Et post obitum ? de ipse ! genitori !' meo, ego fultus 12 in regno in
ordinem aborum 13 et [ parentum meorum, tenemtem ipsam uillam tu 4,
Fafila Petriz, iuri tuo, tunc agitauit domna > Exemena ucsor Abdela 6 Ro-

1. Domini] Domine a. 9. obitum] ubitus c.

2. genitori] genitri c. 10. ipse] ipso b, ipsi ¢.

3. eius] Dei b. 11. genitori] genetri c.

4. Cesam] Villaceram c. 12. fultus] elatus c.

5. Ueila] Geila c. 13. aborum] ab -origine c.
6. qui] que 4. 14. tu] de 4.

7. iuri] iusi c. 15. domna] domina c.

8. quietam omittit c. . 16. Abdela]l de Edila »

—
O
A
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17 19 1 22

maniz 7, consilium ® malignantiuzz ¥ qum suos 2 filios #! et solicitarum
in nostra terra qum nostros 2 enemigos alfetena 2* et pararunt ® se in reuelio
qu infidelitate 2 / qum nostros ¥ enemigos 2 et tu fidele ad ? parte nostra
et nostro seruitio exscercente ¥ qum fide et ueritate secundum solitum senper
abuisti facere. Tunt 3! ipsa Exscemena presumsit de tuo *? jure medietate 3
de ipsa uilla Cesam 3* qum suo pane 3 et suo uino 3 et suas oues3 / et
suos boues seu et ¥ omnia quantum abes in tua notitia et desuper occiserunt
tibi uno omine nomine Petro ¥ qui ¥ erat*! tuo agio *2 per consilio de ipsa
Exemena et de suos filios, et peruenisti in nostra presentia qum sua queri-
monia et de talis ® scelus # que  tibi % /¢ fecerunt que ¥’ lex non continet.
Dum talis nobis fuit auditum, lex kanoniga et gotorum ordina nobis de talis
personibus et nostris * infideles de eos adpreendere omwia sua, rem adpreen-
dere et dare nostris % fidelis et seruientibus nobis. Obinde / ego Ueremudus
rex tibi iam dicto Fafila Petriz, per ® uius ' nostre preceptionem 32 sere-
nissimam iussionem facio 3 tibi kartulaz donationis de3* uilla Cessan de
omnia sua ereditate de Exscemena et de suos filios in uilla Cessam ab omni
integritate / tibi eam » concedo ubique % inde potueris inuenire, kasas qum
solidis suis et om#sa indensilia  intum domorum que ad prestantum 3 omi-
nis est ¥ uineis %, terra ®!, senris %, pratis, pascuis,.padulibus, montes, fon-
tes ©, aquis aquarum %, qum eductibus earum % uel /° sesigas % molinarum ¢,

17. Romaniz] Ectaniz b. 43. talis] tibi b.
18. consilium] consilio 4. 44. scelus] scilicet 5.
19. malignantium] malignantia b. 45. que omittit b.
20. suos] suis c. -46. tibi] tales b.
21, filios] filiis c. 47. que] qua g, b.
22. solicitarum] solicitarunt malui, 48. nostris] ministris c.
solicitatum 5. 49. nostris] iuris b.

23. nostros] meos b. 50. per] prout c.
24. alfetena] omittit . 51. uius] huius 5.

- 25. pararunt] paiarunt b, pasarunt c. 52. preceptionem] preceptionis malui.
26. infidelitate] infideliter 5. 53. facio] fatio b, facit c.
27. nostros] qursos b. 54. de post villa addidit c.
28. enemigos] enemicis b. 55. eam] dono et b.
29. ad] de b, in . 56. ubique] abesque b.

"30. exscercente] exscistente b. 57. indensilia] utensilia (ex udensi-
31. tunt] tunc c. lia) malui.
32. tuo] meo b. 58. prestantum] prestante b, prestan-
33. medietate] medietatem b. tiam c.

- 34, uilla Cesam] Uillaceram c. 59. est omittit b.
35. pane] pago b. 60. uineis] uites b.
36. uino] uico b. 61. terra senris] terrisensis c.
37. suas oues] perseimes b. 62. senris] sernis b.’
38. et omittit a, b. 63. fontes] pontes c.
39. Petro] Petru g4, c. 64. aquarum] aquariis c.
40. qui] que g, b, quieuit c. 65. earum] exitus b.
41. erat] fuit a. 66. sesigas] seriem b, resigus c.
42. agio] sagio addidi, agit b 67. molinarum] molinariam 5.
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qum suas piskarias per locis et per 8 terminis antiquis, secundum ipsa Exe-
mena et suos filios in suo iure obtinuerunt 8-ut ™ ex nostro dato habeas eam
iuri tuo firmiter ! ad peraduendum et de’? eam facias que tua extiterit uo-
lumtas / tu et omnis  ex prosabie tue, et pro ad confirmandam anc scrip-
turam accepit 7* de te in nostra offercione uno kaualo rosello 7 ualente CCC
solidos, et uno ahcipitre 76 garcario 77 obtimo; ita ut admodo et deinceps sit
de nostro™ dato ™ / tibi tradita adque 8 confirmata iuri tuo, et neminem
ordinamus qui ¥ tibi in eam disturuatione faciat uel inmodice. Et si aliquis
omo uiuentem super terra unc factum nostrum uel scripturam istam disrum-
pere uoluerit, /' qui® ausus fuerit talia comittere # aut in contemtione 8
tibi miserit, pariet ipsum que in karta resonat in duplo uel triplo. Et unc
scriptum sit stabilitum 85 in omni rouore 3 et perpetua firmitatenz 87,

Facta karta donationis ® / die quod erit ¥, era LXX % post T.

// Ueremudus, rex, in hanc karta donationis manu mea confirmo 9! (mo-
nograma).

(Primera columna) Comes Petro Flaginiz conf. (signo). Comes Aluaro
Ordoniz % conf. (signo). Utier ** Froilaz conf. (signo).